Администрация сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июля 2014 года № 16
Об утверждении генеральной схемы водоснабжения сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район

Республики Башкортостан
           В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить генеральную схему водоснабжения сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения

Камышлытамакский сельсовет муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан                                 И.А.Раянов